2025年 11月 5日

 関係各位

                                 東中国 CS課 恵花

 勝央 SA上ＣＳ 地下タンク漏洩検査の件

お疲れ様です。

首記の件、勝央 SA上ＣＳ（東中国 CS課）が下記日程で、地下タンク漏洩検査を行いますので

お知らせします。つきましては関係各所へのご連絡をお願い致します。

記

ＣＳ名：勝央 SA上ＣＳ（ 東中国 CS課 ）

      岡山県勝田郡勝央町福吉４０８（中国自動車道）

日時：2025年1１月２５日（火）９時00分 ～1４時00分（予定）

※検査中は、給油は可能となりますがレーン制限を実施のため、お客様に

ご不便をお掛けする場合がございます。

以 上